
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/294/22 
RADY MIASTA DYNÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 46 671 558,29 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 24 282 475,00 zł              

-  dochody majątkowe w kwocie 22 389 083,29 zł   

2.  Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 50 072 485,29 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 24 233 804,00 zł       

-  wydatki majątkowe w kwocie 25 838 681,29 zł    

3.  Określa się deficyt  budżetu gminy w kwocie  3 400 927,00  zł. 

4. Źródłami pokrycia deficytu powstałego w związku z realizacją inwestycji ustala się przychody z tytułu: 

a)  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 084 544,00 zł 

b)  kredyty i pożyczki w kwocie 2 316 383,00 zł 

4. Określa się przychody budżetu w kwocie 4 582 430,00 zł z tego: 

-  § 950 Przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1 084 544,00 zł      

-  § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 497 886,00 zł  

5. Określa się rozchody budżetu w kwocie 1 181 503,00 zł    z tego: 

- § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 726 649,00 zł 

- § 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 454 854,00 zł 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i  pożyczek w kwocie                                                                 
5 997 886,00 zł; z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie       2 500 000,00 zł, 

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 316 383,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 102



3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
1 181 503,00 zł 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2023 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 
określonych w art. 11wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być  przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl art. 403 ust.2 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska 
oraz niektórych innych ustaw wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust.4 winny być po 
pomniejszeniu o ewentualną  nadwyżkę przekazywaną do wojewódzkich funduszy w całości przeznaczane na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art.400a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 
15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie                                    23 000,00 zł; 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie                                                                          50 100,00 zł; 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie                                                     49 400,00 zł,      z tego:wydatki 
związane z zarządzaniem kryzysowym  na sumę 49 400,00 zł 

§ 6. Ustala się planowane dochody w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z tabelą Nr 1 do uchwały budżetowej 

§ 7. Ustala się planowane wydatki w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z tabelą Nr 2 do uchwały budżetowej 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały budżetowej 

§ 9. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
wynikającymi z ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi i ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 prawo o ochronie środowiska zgodnie z tabelą Nr 4 do 
uchwały budżetowej 

§ 10. Ustala się zestawienie planowanych przychodów i rozchodów budzetu zgodnie z tabelą Nr 5 do 
uchwały budżetowej 

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych zadań inwestycyjnych w układzie dział., rozdział, paragraf 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą Nr 6 do uchwały budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 
Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych rachunków jednostek budżetowych 
w brzmieniu jak  załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 14. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w brzmieniu jak załącznik Nr 3 do 
uchwały budżetowej. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta  do: 

1) dokonywania  zmian w planie wydatków  tj. 

a) zmian planu wydatków przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia oraz pochodnych od 
wynagrodzeń w ramach działu, 

b) dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działu, 

c) zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

d) dokonania zmian planu wydatków w ramach działu, polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu 
wydatków majątkowych na rzecz wydatków bieżących w ramach tego działu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 102



2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
bankową Gminy Miejskiej Dynów; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 2 500 000,00 zł; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do przenoszenia wydatków między 
paragrafami w ramach działów za wyjątkiem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

5) dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany te 
nie pogorsza wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.3, o ile zmiany te nie pogorsza wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.Na podstawie art. 111 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z póz. zm.)  upoważnia się Burmistrza do dokonywania: 

1) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych; 

3) zmian w planie wydatków budzetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budzetu. 

§ 16. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez burmistrza w roku budżetowym do 
kwoty 300 000,00 zł. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dynów. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 102



Tabela Nr 1 Dochody w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
Bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 191 991,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191 991,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 206,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 785,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

185 000,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 71035  Cmentarze 25 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 
   - wpływy z tytułu opłaty za kaplicę cmentarną z domem pogrzebowym 25 000,00 

750   Administracja publiczna 87 763,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 913,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

86 913,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 850,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 850,00 
   - wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika z tytułu wykonywania zadań 

okreslonych przepisami prawa 
850,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 276,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 276,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 276,00 

752   Obrona narodowa 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 874 763,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 102



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 
2 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 677 762,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 639 443,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 684,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 9 175,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 22 960,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 500,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 644 855,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 026 767,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 261 269,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 9 844,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 809,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 63 190,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 167 976,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
217 332,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 187 332,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 332 814,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 028 776,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 304 038,00 

758   Różne rozliczenia 11 730 957,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 319 773,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 319 773,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 411 184,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 411 184,00 
801   Oświata i wychowanie 714 159,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 250,00 
   - wpływy z tytułu opłat za wyżywienie 9 250,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 450,00 
   -  wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika z tytułu wykonywania zadań 

okreslonych przepisami prawa 
1 740,00 

   - refundacja wynagrodzeń z Powiatowego Urzędu Pracy 11 710,00 
 80104  Przedszkola  691 059,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 102



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 394 437,00 
   - wpływy z tytułu opłat za przedszkole od innych gmin 394 437,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 
    -wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika z tytułu wykonywania zadań 

okreslonych przepisami prawa 
2 500,00 

   - refundacja wynagrodzeń z Powiatowego Urzędu Pracy 12 500,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
281 622,00 

 80132  Szkoły artystyczne 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 
    - wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika z tytułu wykonywania zadań 

okreslonych przepisami prawa 
400,00 

852   Pomoc społeczna 1 121 664,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 814 884,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 84,00 
    - wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika z tytułu wykonywania zadań 

okreslonych przepisami prawa 
84,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

814 800,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

9 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 400,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

49 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

49 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 116 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

116 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 59 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 
    - wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika z tytułu wykonywania zadań 

okreslonych przepisami prawa 
300,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 140,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

52 860,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 080,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 
   - wpływy z tytułu opłat za usługi opiekuńcze 60 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
13 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 102



gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
855   Rodzina 3 104 850,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 574 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 568 800,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

110,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

50 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 300,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 473 640,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 464 640,00 
   - wpływy z tytułu opłat za żłobek i wyżywienie 464 640,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 
    - wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika z tytułu wykonywania zadań 

okreslonych przepisami prawa 
26,00 

   - refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy 8 974,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 429 552,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 421 552,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 355 552,00 
   - zwrot podatku Vat z tytułu inwestycji kanalizacyjnej  pn. Budowa kanalizacji 

sanitarnej przy ul. Bartkówka 
355 552,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 66 000,00 
   - wpływy z tytułu opłat za urządzenia w pasie drogowym 66 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
7 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 102



   - wpływy opłat za korzystanie ze środowiska 7 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 
   - wpływy z tytułu opłata za odpady komunalne z lat ubiegłych 1 000,00 

 
Majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 150 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 150 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 6 150 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 150 000,00 

600   Transport i łączność 9 452 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 452 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 452 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 535 154,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535 154,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

5 154,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

500 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 301 429,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 071 791,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 722 526,29 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
492 888,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

492 888,00 

   - refundacja z tytułu realziacji projektu pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Dynowie wraz z budowa przejscia pod dnem rzeki San kanałem sanitarnym i 
rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków o instalację fotofoltaiczną 

492 888,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

229 638,29 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 578 903,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 578 903,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 302 537,00 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

276 366,00 

   - wpływy z tytułu wpłat mieszkańców na realizacje projektu 276 366,00 
926   Kultura fizyczna 2 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 102



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 950 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 950 000,00 

Razem dochody bieżące i majątkowe 
Plan dochodów bieżących ogółem 24 282 475,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 22 389 083,29 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 071 791,00 

Plan dochodów ogółem 46 671 558,29 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 071 791,00 

Tabela Nr 2 Wydatki w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej 
w tym: Dział Rozdział § Nazwa Wydatki Ogółem 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
Ogółem 50 072 485,29 24 233 804,00 25 838 681,29 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 500,00 5 500,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 5 500,00 5 500,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 5 500,00 5 500,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 500,00 5 500,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

5 500,00 5 500,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób fizycznyc 0,00 0,00 0,00 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
6 716 490,00 0,00 6 716 490,00 

 40002  Dostarczanie wody 6 716 490,00 0,00 6 716 490,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 6 716 490,00 0,00 6 716 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 102



   inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 716 490,00 0,00 6 716 490,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
566 490,00 0,00 566 490,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

6 150 000,00 0,00 6 150 000,00 

   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 11 418 547,00 184 500,00 11 234 047,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 92 447,00 0,00 92 447,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 92 447,00 0,00 92 447,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 92 447,00 0,00 92 447,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
42 447,00 0,00 42 447,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 50 000,00 0,00 50 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 102



samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 206 100,00 184 500,00 11 021 600,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 184 500,00 184 500,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

184 500,00 184 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00 64 500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 11 021 600,00 0,00 11 021 600,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 021 600,00 0,00 11 021 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 569 100,00 0,00 1 569 100,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

9 452 500,00 0,00 9 452 500,00 

   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 70 000,00 0,00 70 000,000 
   Wydatki majątkowe, w tym 70 000,00 0,00 70 000,00 
   nwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000,00 0,00 70 000,00 

   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 
0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 38 000,00 38 000,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
38 000,00 38 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 38 000,00 38 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

38 000,00 38 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 38 000,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 102



   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 498 610,00 258 610,00 240 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
498 610,00 258 610,00 240 000,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 258 610,00 258 610,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

258 610,00 258 610,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 20 400,00 0,00 
  4260 Zakup energii 9 600,00 9 600,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 200,00 2 200,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 300,00 0,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 000,00 2 000,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
115 110,00 115 110,00 0,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 1 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

6 000,00 6 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 240 000,00 0,00 240 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 000,00 0,00 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

230 000,00 0,00 230 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 102



   wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 66 000,00 66 000,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
35 000,00 35 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 35 000,00 35 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

35 000,00 35 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 31 000,00 31 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 31 000,00 31 000,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

31 000,00 31 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 506 720,00 3 391 715,00 115 005,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 86 913,00 86 913,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 86 913,00 86 913,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
83 613,00 83 613,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

71 366,00 71 366,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 203,00 12 203,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 102



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

44,00 44,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 300,00 3 300,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

158 148,00 158 148,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 6 300,00 6 300,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

6 300,00 6 300,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 300,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
151 848,00 151 848,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

151 848,00 151 848,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

3 186 659,00 3 071 654,00 115 005,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 3 057 654,00 3 057 654,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
2 773 508,00 2 773 508,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 166 425,00 2 166 425,000 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 471,00 155 471,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 035,00 397 035,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
31 577,00 31 577,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 22 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 102



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 000,00 1 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

284 146,00 284 146,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 110 888,00 110 888,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
9 000,00 9 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
48 920,00 48 920,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

3 838,00 3 838,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

10 000,00 10 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
14 000,00 14 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14 000,00 14 000,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 115 005,00 0,00 115 005,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 115 005,00 0,00 115 005,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

115 005,00 0,00 115 005,00 

   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

75 000,00 75 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 75 000,00 75 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

75 000,00 75 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 102



   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 276,00 1 276,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 276,00 1 276,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 1 276,00 1 276,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 276,00 1 276,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 276,00 1 276,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 500,00 500,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 500,00 500,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
500,00 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

426,00 426,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00 74,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

233 700,00 203 700,00 30 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 2 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00 2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 102



   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 

2 000,00 2 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 231 700,00 201 700,00 30 000,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 189 700,00 189 700,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

23 200,00 23 200,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 2 200,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 21 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

166 500,00 166 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 43 000,00 43 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 7 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 000,00 3 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 16 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
12 000,00 12 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

12 000,00 12 000,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 30 000,00 0,00 30 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 250 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 102



 75702  Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

250 000,00 250 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 250 000,00 250 000,00 0,00 
  8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

250 000,00 250 000,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 99 500,00 99 500,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 99 500,00 99 500,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 99 500,00 99 500,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

99 500,00 99 500,00 0,00 

  4810 Rezerwy 99 500,00 99 500,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 658 062,00 11 658 062,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 535 072,00 5 535 072,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 5 521 405,00 5 521 405,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
4 726 117,00 4 726 117,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 588 479,00 588 479,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 102



pracowników 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 456,00 57 456,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666 380,00 666 380,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
93 000,00 93 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 3 800,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
650,00 650,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

3 041 352,00 3 041 352,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

275 000,00 275 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

795 288,00 795 288,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 670,00 79 670,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 9 000,00 9 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
40 000,00 40 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 327 000,00 327 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 715,00 6 715,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 250,00 9 250,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 274,00 124 274,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
6 028,00 6 028,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 252,00 3 252,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 517,00 11 517,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
177 233,00 177 233,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 349,00 1 349,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
13 667,00 13 667,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

13 667,00 13 667,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

210 190,00 210 190,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 209 990,00 209 990,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
80 320,00 80 320,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 446,00 11 446,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 640,00 1 640,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

300,00 300,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

60 134,00 60 134,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

6 800,00 6 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 102



   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

129 670,00 129 670,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 386,00 3 386,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
1 538,00 1 538,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 128,00 1 128,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

120 000,00 120 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 618,00 3 618,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
200,00 200,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200,00 200,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  3 274 475,00 3 274 475,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 2 894 995,00 2 894 995,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

2 513 660,00 2 513 660,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

700 408,00 700 408,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 54 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 125,00 376 125,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
40 000,00 40 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1 000,00 1 000,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 240 900,00 1 240 900,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

99 727,00 99 727,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

381 335,00 381 335,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 552,00 42 552,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
4 392,00 4 392,00 0,00 

  4260 Zakup energii 148 000,00 148 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 181,00 10 181,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 004,00 2 004,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 247,00 247,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 90 459,00 90 459,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 102



świadczeń socjalnych 
   dotacje na zadania bieżące 378 480,00 378 480,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

378 480,00 378 480,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 333 765,00 333 765,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 332 515,00 332 515,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

315 853,00 315 853,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 015,00 47 015,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
6 736,00 6 736,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 350,00 1 350,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

238 464,00 238 464,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

22 288,00 22 288,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

16 662,00 16 662,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 323,00 1 323,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
1 247,00 1 247,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 727,00 727,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
13 365,00 13 365,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
1 250,00 1 250,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 250,00 1 250,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 134 157,00 134 157,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 102



   wydatki jednostek budżetowych, 134 157,00 134 157,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

134 157,00 134 157,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 157,00 134 157,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 80132  Szkoły artystyczne 1 450 383,00 1 450 383,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 1 449 819,00 1 449 819,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

1 283 232,00 1 283 232,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205,00 205,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 884,00 193 884,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
25 000,00 25 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 1 100,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
3 000,00 3 000,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

975 043,00 975 043,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

85 000,00 85 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

166 587,00 166 587,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
15 000,00 15 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 42 016,00 42 016,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 294,00 3 294,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 427,00 1 427,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 940,00 25 940,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 386,00 1 386,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 873,00 873,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
58 151,00 58 151,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

500,00 500,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
564,00 564,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

564,00 564,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 102



   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

23 000,00 23 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 23 000,00 23 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

23 000,00 23 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
13 000,00 13 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 372 212,00 372 212,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 371 643,00 371 643,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

328 456,00 328 456,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

255 519,00 255 519,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 856,00 19 856,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 431,00 47 431,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
5 600,00 5 600,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

50,00 50,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

43 187,00 43 187,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 980,00 10 980,00 0,00 
  4260 Zakup energii 21 597,00 21 597,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 195,00 1 195,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
8 315,00 8 315,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
569,00 569,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 569,00 569,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 102



wynagrodzeń 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 832,00 4 832,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 4 832,00 4 832,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
4 832,00 4 832,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 684,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
98,00 98,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

50,00 50,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

4 000,00 4 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

245 000,00 245 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 245 000,00 245 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
239 500,00 239 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 200,00 34 200,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
4 900,00 4 900,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

400,00 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 102



  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

200 000,00 200 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 500,00 5 500,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

5 500,00 5 500,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 74 976,00 74 976,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 74 976,00 74 976,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

74 976,00 74 976,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

74 976,00 74 976,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 187 332,00 187 332,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 1 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 000,00 1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 102



   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 332,00 186 332,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 91 662,00 91 662,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

39 755,00 39 755,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30 960,00 30 960,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 295,00 5 295,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
500,00 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
51 907,00 51 907,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 932,00 19 932,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 475,00 22 475,00 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
4 000,00 4 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
500,00 500,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 84 000,00 84 000,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 000,00 4 000,00 0,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

80 000,00 80 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

10 670,00 10 670,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

10 670,00 10 670,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 609 730,00 2 609 730,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 102



 85202  Domy pomocy społecznej 191 916,00 191 916,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 191 916,00 191 916,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

191 916,00 191 916,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

191 916,00 191 916,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 814 800,00 814 800,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 813 600,00 813 600,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

627 690,00 627 690,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

477 000,00 477 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 35 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 300,00 88 300,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
12 000,00 12 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
7 390,00 7 390,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

185 910,00 185 910,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 361,67 45 361,67 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 22 000,00 22 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 800,00 1 800,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
13 248,33 13 248,33 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 800,00 3 800,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 1 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
1 200,00 1 200,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 200,00 1 200,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 102



udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

2 200,00 2 200,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 2 200,00 2 200,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 200,00 2 200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 800,00 1 800,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

9 400,00 9 400,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 9 400,00 9 400,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

9 400,00 9 400,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 400,00 9 400,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 102



   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

89 000,00 89 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
89 000,00 89 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 89 000,00 89 000,00 0,00 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 100 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
100 000,00 100 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 100 000,00 0,00 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 116 000,00 116 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 102



   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

116 000,00 116 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 116 000,00 116 000,00 0,00 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 679 931,00 679 931,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 669 391,00 669 391,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

614 341,00 614 341,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

472 282,00 472 282,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 716,00 40 716,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 430,00 92 430,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
7 763,00 7 763,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 150,00 1 150,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

55 050,00 55 050,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 12 700,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 1 100,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 1 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
12 750,00 12 750,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

8 000,00 8 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
10 540,00 10 540,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 500,00 4 500,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 040,00 6 040,00 0,00 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 102



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

581 483,00 581 483,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 577 283,00 577 283,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
567 190,00 567 190,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

255 240,00 255 240,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 205,00 15 205,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 177,00 85 177,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
7 656,00 7 656,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 203 080,00 203 080,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
832,00 832,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

10 093,00 10 093,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
8 593,00 8 593,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
4 200,00 4 200,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 200,00 4 200,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 25 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
25 000,00 25 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 102



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 000,00 104 000,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
54 000,00 54 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
54 000,00 54 000,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 54 000,00 54 000,00 0,00 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

50 000,00 50 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
50 000,00 50 000,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 50 000,00 0,00 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 422 879,00 3 422 879,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 000,00 6 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 6 000,00 6 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

6 000,00 6 000,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

5 000,00 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 102



nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

1 000,00 1 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 574 800,00 2 574 800,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 290 000,00 290 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
283 500,00 283 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

57 102,00 57 102,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 317,00 4 317,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 577,00 220 577,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 504,00 1 504,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

6 500,00 6 500,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

1 000,00 1 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
2 284 800,00 2 284 800,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 284 800,00 2 284 800,00 0,00 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 102



gwarancji 
   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 110,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 110,00 110,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

110,00 110,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

91,92 91,92 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,83 15,83 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
2,25 2,25 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 24 000,00 24 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 24 000,00 24 000,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

24 000,00 24 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 9 200,00 9 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 102



   wydatki jednostek budżetowych, 9 200,00 9 200,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

9 200,00 9 200,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

9 200,00 9 200,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

50 300,00 50 300,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 50 300,00 50 300,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

50 300,00 50 300,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 300,00 50 300,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

758 469,00 758 469,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 750 469,00 750 469,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
515 569,00 515 569,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

398 000,00 398 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 118,00 30 118,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 762,00 76 762,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
10 489,00 10 489,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 102



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

200,00 200,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

234 900,00 234 900,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 21 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 175 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 500,00 1 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
18 200,00 18 200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
8 000,00 8 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 000,00 8 000,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 286 768,29 1 145 500,00 4 141 268,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 380 424,29 89 500,00 290 924,29 
   wydatki jednostek budżetowych, 89 500,00 89 500,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

89 500,00 89 500,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

22 500,00 22 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 67 000,00 67 000,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 290 924,29 0,00 290 924,29 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 924,29 0,00 290 924,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

61 286,00 0,00 61 286,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

229 638,29 0,00 229 638,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 102



   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 338 000,00 338 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 338 000,00 338 000,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

338 000,00 338 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 320 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

235 000,00 235 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 235 000,00 235 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

235 000,00 235 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 190 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

3 387 081,00 0,00 3 387 081,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 102



   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 3 387 081,00 0,00 3 387 081,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 387 081,00 0,00 3 387 081,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 302 537,00 0,00 2 302 537,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 084 544,00 0,00 1 084 544,00 

   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

3 387 081,00 0,00 3 387 081,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 833 263,00 370 000,00 463 263,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 370 000,00 370 000,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

370 000,00 370 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 300 000,00 300 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 463 263,00 0,00 463 263,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 463 263,00 0,00 463 263,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

463 263,00 0,00 463 263,00 

   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

7 000,00 7 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 7 000,00 7 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

7 000,00 7 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 102



fizycznych 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

55 000,00 55 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 55 000,00 55 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

55 000,00 55 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 51 000,00 51 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 51 000,00 51 000,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

51 000,00 51 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 102



   wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

627 780,00 522 000,00 105 780,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

405 780,00 300 000,00 105 780,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 300 000,00 300 000,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
300 000,00 300 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 105 780,00 0,00 105 780,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 105 780,00 0,00 105 780,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

105 780,00 0,00 105 780,00 

   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 220 000,00 220 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 220 000,00 220 000,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
220 000,00 220 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

2 000,00 2 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00 2 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 000,00 2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 102



  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 3 341 091,00 85 000,00 3 256 091,00 
 92601  Obiekty sportowe 3 296 091,00 40 000,00 3 256 091,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 40 000,00 40 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

40 000,00 40 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 3 256 091,00 0,00 3 256 091,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 256 091,00 0,00 3 256 091,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

306 091,00 0,00 306 091,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 

   na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00 45 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 45 000,00 45 000,00 0,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45 000,00 45 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 102



   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

Tabela Nr 3 Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   Ogółem 3 541 919,00 3 541 919,00 

750   Administracja publiczna 86 913,00 86 913,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 86 913,00 86 913,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

86 913,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 71 366,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 203,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 44,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 276,00 1 276,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 276,00 1 276,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 276,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 276,00 
752   Obrona narodowa 500,00 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 500,00 500,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 426,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,00 

852   Pomoc społeczna 834 020,00 834 020,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 814 800,00 814 800,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

814 800,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 477 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 35 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 88 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 102



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 361,67 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 22 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 13 248,33 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3 800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7 390,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 140,00 6 140,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 140,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 080,00 13 080,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 080,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 080,00 
855   Rodzina 2 619 210,00 2 619 210,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 568 800,00 2 568 800,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 568 800,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 284 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 57 102,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 317,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 220 577,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 504,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 110,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

110,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 91,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,25 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

50 300,00 50 300,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50 300,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 50 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 102



Tabela Nr 4 Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu wynikającymi 
z ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
i ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 prawo o ochronie środowiska 

1. Program profilaktyki 
w tym: Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

187 332,00 187 332,00 187 332,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 187 332,00 187 332,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 
   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 186 332,00 186 332,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 91 662,00 91 662,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 39 755,00 39 755,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 960,00 30 960,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 295,00 5 295,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 500,00 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
0,00 51 907,00 51 907,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 932,00 19 932,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 475,00 22 475,00 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
0,00 500,00 500,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 102



realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 10 670,00 10 670,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 10 670,00 10 670,00 0,00 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 
   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Prawo o ochronie środowiska 
w tym: Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 
   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Tabela Nr 5 Przychody i rozchody 
Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  4 582 430,00 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 084 544,00 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 497 886,00 

 Rozchody ogółem:  1 181 503,00 
1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 454 854,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 726 649,00 

Tabela Nr 6 Zestawienie planowanych wydatków inwestycyjnych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

1 2 3 4 6 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 716 490,00 

 40002  Dostarczanie wody 6 716 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 102



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 490,00 
   - rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Dynowa 566 490,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 
6 150 000,00 

   - budowa sieci wodociągowej i rozbudowa (modernizacja) SUW oraz budowa 
kanalizacji sanitarnej w Dynowie- etap –I  (część wodociągowa) 

6 150 000,00 

600   Transport i łączność 11 234 047,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 92 447,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 447,00 
   - pomoc rzeczowa opracowanie dokumentacji  w przebudowie drogi 

wojewódzkiej nr 884 Przemyśl-Domaradz polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Harta 

42 447,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 

   - pomoc finansowa w przebudowie drogi wojewódzkiej nr 884 Przemyśl-
Domaradz polegająca na budowie chodnika w miejscowości Harta 

50 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielna między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 

   - pomoc finansowa w przebudowie dróg powiatowych w Dynowie, 
ul. Bartkówka, ul. Plażowa, ul. Działowa, ul. Łazienna 

50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 021 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 569 100,00 
   - opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi gminnej Nr 

108012R ul. Krzywa w Dynowie. 
70 000,00 

   - wkład własny w realizację zadania pod nazwą: Budowa, rozbudowa, 
przebudowa oraz remont infrastruktury drogowej na terenie Gminy Miejskiej 
Dynów dofinansowanej z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD – program 
inwestycji strategicznych Nr Edycji 2/2021/7330/Polski Ład i nadzór 
inwestorski na realizacją inwestycji 

1 244 100,00 

   -wykonanie rowu odprowadzającego wody opadowych z dróg miejskich poprzez 
system rowów do rzeki San na działkach nr ewid. gruntów 5630, 5631 
w Dynowie. 

50 000,00 

   - opracowanie dokumentacji projektowej  przebudowy dróg gminnych nr 
108037R, ul. Szkolna i 108050R, ul. J.Pawła II w Dynowie wraz z infrastrukturą 
drogową 

50 000,00 

   -opracowanie dokumentacji oraz budowa odcinka rowu krytego na działkach nr 
ewid. gruntów 5726/2, 5725/2 w Dynowie (odcinek pomiędzy ul. Piłsudskiego, 
a ul. Kolejową). 

155 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 

9 452 500,00 

   -budowa, rozbudowa, przebudowa oraz remont infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Miejskiej Dynów dofinansowanej z Rządowego Funduszu 
POLSKI ŁAD – program inwestycji strategicznych Nr Edycji 
2/2021/7330/Polski Ład. 

9 452 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
   - przebudowa drogi wewnętrznej gminnej nr dz. ewid. 895 w Dynowie (boczna 

ul. Pawiej) 
70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 
   - utworzenie strefy rekreacyjnej dla rodzin z dziećmi i seniorów 30 000,00 
   - budowa parkingu dla samochodów osobowych przy ul. Jana Pawła II 

w Dynowie, na działce nr ewid. gruntów 5090/1 i 5091/4 w Dynowie 
200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   - wykup gruntów 10 000,00 

750   Administracja publiczna 115 005,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 005,00 
  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 005,00 
   - opracowanie dokumentacji technicznej likwidacji barier architektonicznych 115 005,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 102



oraz zmianę sposobu użytkowania poddasza w budynku Urzędu Miasta  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 
  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   - przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części istniejącego 

budynku użyteczności publicznej z przeznaczeniem na centrum edukacji i 
aktywizacji społecznej oraz budowa stanowisk postojowych (budynek OSP 
Dynów) 

30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 141 268,29 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 290 924,29 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 286,00 
   - rozbudowa kanalizacji na terenie Miasta Dynowa 61 286,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 
229 638,29 

   - budowa sieci wodociągowej i rozbudowa (modernizacja) SUW oraz budowa 
kanalizacji sanitarnej w Dynowie- etap –I  (część kanalizacyjna) 

229 638,29 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 387 081,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 302 537,00 
   - rozwój odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Dubiecko, Gminy 

Krzywcza , Gminy Miejskiej Dynów Gminy Bircza 
2 302 537,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 084 544,00 
   - rozwój odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Dubiecko, Gminy 

Krzywcza, Gminy Miejskiej Dynów, Gminy Bircza 
1 084 544,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 463 263,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  463 263,00 
   - modernizacja oswietlenia ulicznego w ramach poprawy efektywnosci 

energetycznej 
433 263,00 

   - opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa oświetlenia ulicznego 
obejmującego przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu obwodnicy Miasta 
Dynów z droga gminna ul. Sanowa w Dynowie 

30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 780,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 105 780,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 780,00 
   - opracowanie dokumentacji projektowej na budowę  

Centrum Kultury i Bibliotek 
105 780,00 

926   Kultura fizyczna 3 256 091,00 
 92605  Obiekty sportowe 3 256 091,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 091,00 
   - wkład własny oraz nadzór inwestorski na zadanie przebudowa i rozbudowa 

stadionu miejskiego w Dynowie – etap I  
306 091,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 

2 950 000,00 

   - przebudowa i rozbudowa stadionu miejskiego w Dynowie – etap I  2 950 000,00 
RAZEM 25 838 681,29 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Roman Mryczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 102



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/294/22 

Rady Miasta Dynów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zestawienie dotacji  udzielonych z budżetu Gminy w 2023 roku 

1. Zestawienie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

1 2 3 4 6 
851   Ochrona zdrowia 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
4 000,00 

   - dotacja dla Gminy Miejskiej Rzeszów - Izby Wytrzeźwień 4 000,00 
600   Transport i łączność 100 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 

   - pomoc finansowa Województwa Podkarpackiego w przebudowie drogi 
wojewódzkiej nr 884 Przemyśl-Domaradz polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Harta 

50 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielna między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 

   - pomoc finansowa dla Powiatu Rzeszowskiego  w przebudowie dróg 
powiatowych w Dynowie, ul. Bartkówka, Plażowa, Działowa, Łazienna 

50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 300,000,00 
   - dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 300 000,00 
 92116  Biblioteki 220 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 220 000,00 
   - dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 220 000,00 

Razem 624 000,00 

2. Zestawienie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

1 2 3 4 6 
801   Oświata i wychowanie 378 480,00 

 80104  Przedszkola 378 480,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 378 480,00 
   - dotacja dla niepublicznego przedszkola  

851   Ochrona zdrowia 80 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona  w trybie 

art. 221 ustawy, na finasowanie lub dofinasowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

80 000,00 

   - dotacja na zadania zlecone stowarzyszeniom do realizacji w zakresie zajęć 
sportowo-rekreacyjnych  dla dzieci i młodzieży oraz imprezy profilaktyczne na 
świeżym powietrzu 

80 000,00 

926   Kultura fizyczna 45 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub dofinasowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
45 000,00 

   - dotacja dla klubów sportowych działających na terenie Miasta 
na podstawie Uchwały nr IV/16/11 z dnia 25 stycznia 2011r. podjetej zgodnie z 
art. 27  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 102



Razem 503 480,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 102



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/294/22 

Rady Miasta Dynów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan środków rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych 

Dział 
Rozdział 

Nazwa jednostki 
budżetowej 

Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku 

 
Dochody Wydatki 

Stan środków 
pieniężnych na 
koniec roku 

801 Oświata i wychowanie 0,00 985 808,00 985 808,00 0,00 

80101 Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1 w 
Dynowie 

0,00 425 042,00 425 042,00 0,00 

80104 Przedszkole Miejskie w 
Dynowie 

0,00 560 766,00 560 766,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 102



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/294/22 

Rady Miasta Dynów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2023 rok 

Nazwa zakładu 
budżetowego 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Przychody w tym 
dotacja z 
budżetu 

Koszty 
Stan środków 
obrotowych na 
koniec roku  

Zakład gospodarki 
komunalnej 

32 325,00 3 226 080,00           0,00 3 226 080,00 32 325,00 

Razem 32 325,00 3 226 080,00           0,00 3 226 080,00 32 325,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 102


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5
	Paragraf 15 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 15 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-05T13:18:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




